eorundem patronos In quarum possessione capellani et prebendarii earundem

perprius fuerunt ubicunque predicte domua edificia tenementa pomeria

borti annui redditus aniversaria fructus proventus et emolumenta jacent

aut prius levata erant respective infra predictum nostrum burgum et

libertatem ejusdem jacentia Ac etiam sex bollas multure lie suckin que

fratribus Carmelitis dicti nostri burgi de Irwing pertinuerunt et ab eis

levabantur de terris de Ormisbeucb Reddinhill et Hoilbous infra balliatum

de Cunyngbame jacentibus Et omnes alios annuos redditus qui dictis

fratribus perprius pertinuerunt infra predictum nostrum burgum et

libertatem ejusdem jacentes Ac etiam cum avisamento prescripto unimus et

incorporamus Omnes et singulas predictas terras tenementa domos edificia

ecclesias capellanias pomeria bortos eroftas annuos redditus fructus et

devoria predicta cum suis pertinenciis in unum corpus deinceps et

imposterum appellanda fundatio nostra Scole de Irwing Volumus etiam

quod unica sasina per predictos prepositum et ballivos aut eorum quemlibet

apud pretorium dicti nostri burgi semel accepta tarn sufficiens erit saisina

perpetuo in futurum ac si eadem super particulares terras ad dictos pre-

bendavios capellanos et fratres pertinentes accepta extitisset Non obstante

locorum distantia prout in carta nostri desuper confecta latius continetur

Vobis precipimus et mandamus quatenus dictis preposito et ballivis aut

eorum cuilibet vel suis certis actornatis latoribus presentium saisinam

omnium et singularum prefatarum terrarum tenementorum domorum

edificiorum pomeriorum bortorum annuorum reddituum anniversariorum

fructuum proventuum et emolumentorum firmarum elemozinarum lie daill

silver obituum ecclesiarum et capellaniarum predictarum cum earundem

pertinenciis secundum formam et tenorem carte nostre quam de nobis inde

habent juste haberi faciatis et sine dilatione et boc nullo modo omittatis ad

quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis

nostiis de Cunyngbame in bac parte committimus potestatem Datum sub
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testimonio nostri magni sigilli apud Letham octavo die mensis Junii anno

Domini millesimo quingentesimo septuagesimo secundo et regni nostri

quinto.

Abstract.

Precept of Sasine by King James the Sixth, directing his bailie of

Cimynghame to infeft the provost, bailies, councillors and community of his

burgh of Irvine and their successors in all lands, tenements, houses,